Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

81Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 06 de Outubro de 2023 • Edição IVCMXXII

ld:05D4FS8368E69989

ESTADO DO PIAUÍ

PREEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PIAUÍ

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ADITIVO N º: 001

CONTRATO Nº: 109.3/ 2022

PROCESSO N º: 109/ 2022

PREGÃO ELETRÔNICO N º: 045/ 2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PI.

CONTRATADO: ELVIS WEZHIEL DESA BARBOSA 03386425364, CNPJ:

47.711.674/ 0001-68.

CLAUSULA ADITIVADA: DÉCIMA PRIMEIRA (VIGENCIA)

ESTENDIDA PARA 13 DE SETEMBRO DE 2023 A 12 DE SETEMBRO DE

2024.

ASSINATURA DO ADITIVO: 11 DE SETEMBRO DE 2023.

Barras - PI, 11 de setembro de 2023.

r:t//4;/ 5ff[,Ã',ef't_/-,)õgf-D
Edilson Sérvulo de Sousa

Prefeito Municipal.

ld:09FECSEC8184998E

ESTADO DO PIAUÍ

PREEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PIAUÍ

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ADITIVO Nº: 001

CONTRATO Nº: 109.4/ 2022

PROCESSO Nº: 109/ 2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 045/ 2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS- PI.

CONTRATADO: ISAAC MATHEUS CASTELO BRANCO ALMEIDA

08361748369, CNPJ: 47.296.917 / 0001-49.

CLAUSULA ADITIVADA: DÉCIMA PRIMEIRA (VIGENCIA)

ESTENDIDA PARA 13 DE SETEMBRO DE 2023 A 12 DE SETEMBRO DE

2024.

ASSINATURA DO ADITIVO: 11 DE SETEMBRO DE 2023.

Barras - PI, 11 de setembro de 2023.

f d/411 fr}t/nrfrfJQ&@
Edilson Sérvulo de Sousa

Prefeito Municipal.

ld:0471BOOBOB5C9B17

ESTADO DO PIAU[

PREEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PIAU[

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ADITIVO Nº: 001
CONTRATO Nº: 113/ 2022
PROCESSO Nº: 113/ 2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 049/ 2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PI.
CONTRATADO: GOLF COMERCIO DE MOVEIS BIRELI, CNPJ:
07.766.224/ 0001-58.
CLAUSULA ADITIVADA: DÉCIMA PRIMEIRA (VIGÊNCIA)
ESTENDIDA PARA 03 DE OUTUBRO DE 2023 A 02 DE OUTUBRO DE
2024.

ASSINATURA DO ADITIVO: 29 DE SETEMBRO DE 2023.

Barras - PI, 29 de setembro de 2023.

fctf~u )(j!Jnr/& 50,f/.-b
Edilson Sérvulo de Sousa

Prefeito Municipal.

ld:0047DFA1F2BE9964

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA
CNPJ: 06.554.034/0001-04
Av. Presidente Médici, 332 - CentrQ

CEP: 64.870-000 - BERTOLÍNJA-PJAUÍ
Bertohnla.PI e-mail: pre fl,ertglinia@gmaiLçom

PORTARIA Nº 080/2023 BERTOLÍNIA, 05 de Outubro de 2023.

O Pre feito Municipal de Bertolínia. Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.0 - Exonerar do cargo interino de Secretário Municipal
de Obras e Serviços Urbanos do município de Bertolínia o Sr. MARCOS
ALAN BENVINDO VIEIRA DE MORAIS - CPF: 031 .340.973-03.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor nesta data,
revogadas as d isposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA, 05 de
Outubro de 2023.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

GERALDO Assinado de forma digital

FONSECA ~~R~~~~~~~~~~~:t
CORREIA:4931 063 1_..oados: 2023.1 o.os
, 04 d 09:48,39 -03 'ºº'

GERALDO FONSECA CORREIA
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org